



Sayı : E-34221550-044-8276

Tarih: 22.08.2022

Konu : KOBİ'lerin Dijital Dönüşümünün Desteklenmesi - "KOBİ'lerin E-Karnesi Projesi"

**TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)**

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından başlatılan "KOBİ'lerin E-Karnesi Projesi" Türkiye'de faaliyette bulunan KOBİ'lerin dijital dönüşümünün desteklenmesini amaçlamaktadır.

Proje kapsamında, KOBİ'lerin dijital dönüşüm sürecini hızlandırmak amacıyla, firmalara bilgi teknolojilerine ilişkin farkındalık, altyapı, müşteri ile ilişkiler, satış ve pazarlama, işletme yönetimi, ödeme yöntemi, bilgi teknolojileri becerileri ve insan kaynağı, üretim yönetimi ve ürün geliştirme, tedarik zinciri, dijital güvenlik başlıklarından oluşan 15 dakikalık çevrimiçi bir anket uygulanmaktadır.

Söz konusu anket sorularına verilecek olan cevaplar, bu alt dijitalleşme başlıklarına göre skorlar üretmekte ve firmaların kendilerini aynı sektör ve büyüklükteki diğer işletmelerle kıyaslamasına imkan vermektedir. Bu skorlar kullanılarak, firmaya özgü olarak üretilen E-Karne'de ayrıca, firmanın dijital dönüşüm sürecini hızlandıracak dijital çözümler ve kamu destekleri sunulmaktadır.

Çalışmaların tüm Türkiye geneline yayılması, il ve Oda/Borsa düzeyinde güncel olarak dijitalleşme düzeyiyle ilgili mevcut durum ve ihtiyaçların tespit edilmesi ve KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerine destek olunması planlanmaktadır. Bu sebeple, Oda/Borsaların destek ve geri bildirimleri projeye sağlayacağı katkı açısından önem arz etmektedir.

Bu kapsamda, <https://kobiekarne.tepav.org.tr> linkinden erişim sağlanabilen anketin üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e- imza

Cengiz DELİBAŞ

Genel Sekreter Yardımcısı

T.C.
BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI
ODA GELEN EVRAK KAYDI
EVRAK NO GELİŞ TARİHİ DOSYA NO
899 22/08/2022 5



Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrula.tobb.org.tr/belgedogrulama.aspx?eD=BSDBKBCULC>

Tel : +90 (312) 218 20 00 (PBX) - Faks : +90 (312) 219 40 90 -91 -92... - E-Posta : info@tobb.org.tr

Bilgi İçin: Esin ÖZARSLAN - Tel : 0 (312) 218 2385 - E-Posta : esin.ozarslan@tobb.org.tr